20.00 Uhr Live-Musik im Festzelt mit ,,.SIMULTAN (Eintritt frei)

Sonntag 9.00 bis 15.00 Uhr Motorsport im Gewerbegebiet

Ablauf Motorsport im Gewerbegebiet Sonntag, den 18. Mai 2025

Zeit
9.00
10.15
13.00
14.45

Klasse

Fahrer-Besprechung

Renn-Pkw alle Hubraumklassen
Renn-Motorrader alle Klassen
Kart

Zeit
9.30
11.00
14.00
15.30

Klasse

Renn-Motorrader alle Klassen
Kart

Renn-Pkw alle Klassen
Siegerehrung




